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ZASTRZEŻENIE PRAWNE DOTYCZĄCE 
KORZYSTANIA ZE STRONY FTP PL 

Informacje ogólne 
Strona internetowa https://ftp-pl.com/ (dalej: „Strona”) należy do FTP Sp. z o.o. (dalej: „FTP 
PL”). 

Jakiekolwiek kopiowanie, powielanie, rozpowszechnianie lub wykorzystywanie materiałów 
zamieszczonych na Stronie w celach komercyjnych bez uprzedniej pisemnej zgody FTP PL 
jest zabronione. 

Wszelkie treści opublikowane na Stronie, w tym znaki towarowe, logo, elementy identyfikacji 
wizualnej, hasła reklamowe, slogany, teksty, grafiki, zdjęcia, materiały audio i wideo oraz 
inne materiały stanowią własność FTP PL lub są wykorzystywane przez FTP PL na 
podstawie odpowiednich praw i podlegają ochronie na podstawie przepisów prawa 
autorskiego oraz prawa własności przemysłowej. 

Dopuszcza się kopiowanie materiałów wyłącznie do użytku prywatnego i niekomercyjnego, 
pod warunkiem zachowania wszystkich informacji o prawach autorskich i innych prawach 
własności intelektualnej. 

Treści zamieszczone na Stronie nie mogą być reprodukowane, rozpowszechniane, 
publikowane, przekazywane ani wykorzystywane w inny sposób bez uprzedniej pisemnej 
zgody FTP PL, chyba że obowiązujące przepisy prawa stanowią inaczej. 

Bez wyraźnej pisemnej zgody FTP PL zabronione jest tworzenie opracowań, kopiowanie, 
pobieranie, rozpowszechnianie, modyfikowanie, publikowanie, wyświetlanie lub ponowne 
udostępnianie jakichkolwiek materiałów znajdujących się na Stronie, zarówno w formie 
elektronicznej, jak i drukowanej. 

Ochrona marki FTP PL 
FTP PL jest świadoma, że nazwa handlowa, marka lub oznaczenia przedsiębiorstwa mogą 
być niekiedy wykorzystywane przez podmioty nieuprawnione, które nie są związane z FTP 
PL. 

FTP PL stanowczo sprzeciwia się takim praktykom i potępia wszelkie działania polegające 
na bezprawnym wykorzystywaniu jej nazwy, znaków towarowych lub renomy. 

FTP PL nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, szkody, koszty lub 
niedogodności wynikające z oszustw lub innych działań związanych z nieuprawnionym 
wykorzystaniem marki lub znaków towarowych FTP PL przez osoby trzecie. 
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Korzystanie ze Strony 
Korzystanie ze Strony oraz wszelkich informacji na niej zamieszczonych oznacza akceptację 
niniejszego Zastrzeżenia Prawnego. 

Jeżeli użytkownik nie akceptuje postanowień niniejszego dokumentu, powinien zaprzestać 
korzystania ze Strony. 

Informacje zamieszczone na Stronie są udostępniane w formule „as is” („tak jak są”) oraz 
„as available” („w miarę dostępności”), bez jakichkolwiek gwarancji, zarówno wyraźnych, jak 
i dorozumianych, w tym dotyczących przydatności do określonego celu, kompletności, 
aktualności, dokładności lub nienaruszania praw osób trzecich. 

Korzystanie ze Strony odbywa się na wyłączne ryzyko użytkownika. 

FTP PL nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody, w tym utratę przychodów, 
zysków, korzyści gospodarczych lub inne szkody bezpośrednie, pośrednie, przypadkowe, 
szczególne lub następcze wynikające z dostępu do Strony, korzystania z niej lub polegania 
na informacjach na niej zawartych. 

Linki do stron zewnętrznych 
Strona może zawierać odnośniki do stron internetowych prowadzonych przez podmioty 
trzecie. 

FTP PL nie ponosi odpowiedzialności za treść, dostępność, funkcjonowanie ani polityki 
prywatności takich stron internetowych i nie sprawuje nad nimi kontroli. 

Wirusy komputerowe i inne zagrożenia 
FTP PL podejmuje uzasadnione środki techniczne mające na celu ochronę Strony przed 
wirusami komputerowymi, robakami internetowymi, końmi trojańskimi oraz innymi 
zagrożeniami. 

Pomimo stosowanych zabezpieczeń FTP PL nie gwarantuje, że Strona lub pliki dostępne do 
pobrania są całkowicie wolne od szkodliwego oprogramowania. 

FTP PL nie ponosi odpowiedzialności za szkody lub straty wynikające z działania wirusów, 
złośliwego oprogramowania lub innych zagrożeń informatycznych związanych z 
korzystaniem ze Strony. 

Zmiany niniejszego zastrzeżenia 
FTP PL dokłada starań, aby treści publikowane na Stronie były prawidłowe, aktualne i 
kompletne. 
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Jednocześnie FTP PL zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego Zastrzeżenia Prawnego 
oraz wszelkich informacji zamieszczonych na Stronie w dowolnym czasie i bez 
wcześniejszego powiadomienia. 

Użytkownikom zaleca się regularne zapoznawanie się z aktualną wersją niniejszego 
dokumentu. 

Prawo właściwe i jurysdykcja 
Niniejsze Zastrzeżenie Prawne podlega prawu obowiązującemu na Polskie, z 
uwzględnieniem odpowiednich norm prawa międzynarodowego mających zastosowanie do 
danego stosunku prawnego. 

Wszelkie spory wynikające z niniejszego Zastrzeżenia Prawnego lub związane z 
korzystaniem ze Strony będą rozstrzygane przez właściwe sądy Polskie, o ile obowiązujące 
przepisy prawa nie stanowią inaczej. 
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